
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’  E DELLA  RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA -  DIRE ZIONE GENERALE  
UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE  PER LA  PROVINCIA DI AGRIGENTO 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento 
PEC.  uspag@postacert.istruzione.it  - e-mail  usp.ag@istruzione.it 

Codice IPA : m_pi  –  Codice AOO :  AOOUSPAG 
Codice Univoco per la fatturazione elettronica  B O T S G N 

Tel. 0922/495111 ( centralino )  - C.F.  80004660843 
internet: www.ag.usr.sicilia.gov.it 

 

VISTO    il D.M. n. 374 del 24/04/2019 recante termini e modalità per l’integrazione  
               e l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente 
               ed educativo per il triennio 2019/22;  
 

          VISTO     il Decreto di pubblicazione delle GAE  n. 9095 del 06/08/2019, con  
            il quale è stata pubblicata la graduatoria provinciali ad esaurimento  
            definitiva della scuola dell’infanzia e primaria; 
 

         VISTA      la Sentenza N.13912/19 REG. RIC. 7886/2014 del T.A.R. Lazio che 
                          riconosce il diritto il reinserimento nella terza fascia della GAE Infanzia e 
                          Primaria di questa provincia       
                           
         VISTE      Le richieste delle insegnanti; 
 
RITENUTO       di dover dare attuazione alla Sentenza TAR Lazio n.13912 /19 reinserendo 
                           a pieno titolo l’ ins.  Sciumè Calogera e Albano Gabriella. 
                            
                           

DISPONE 
Per quanto esplicitato in premessa  il reinserimento a pieno titolo   delle seguenti 
insegnanti:  
Fascia Grad. Cognome Nome Data di 

nascita 

Punti Anno 

Ins. 

Pos  In 

graduat

oria. 

3^ AA SCIUME’ CALOGERA 22/08/1957 22 2014 279 

3^ EE SCIUME’ CALOGERA 22/08/1957 35 2014 141 

3^ AA ALBANO GABRIELLA 07/07/1980 18 2014 355 

3^ EE ALBANO GABRIELLA 07/07/1980 18 2014 311 

 

Avverso le stesse possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento ai sensi dell’art.11 del D.m.235 del 1° Aprile 2014. 

 



                     IL  DIRIGENTE 

                                                                                                              RAFFAELE ZARBO 

                                                                                                  (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  DELLA PROVINCIA - LORO SEDI 

AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA – LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DI  CATEGORIA-LORO SEDI 

 


		2020-01-24T09:55:57+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2020-01-24T10:08:21+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0000714.24-01-2020




